
ZARZĄDZENIE Nr 45/24 

 

MARSZAŁKA  WOJEWÓDZTWA  ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 
z dnia 3 kwietnia 2024 roku 

 

w  sprawie  zmian  planu  finansowego  Urzędu  Marszałkowskiego  na  2024  rok 

 

 

Na podstawie art. 43 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 z późn. zm.), art. 249 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), rozporządzenia Ministra 

Finansów z dnia 2 marca 2010 roku w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, 

wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych  

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 513 z późn. zm.) oraz uchwały Nr LXX/869/24 Sejmiku 

Województwa Świętokrzyskiego z dnia 29 stycznia 2024 r. w sprawie uchwalenia Budżetu 

Województwa Świętokrzyskiego na 2024 rok – zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Na podstawie podjętej uchwały Zarządu Województwa Świętokrzyskiego Nr 8937/24,  

dokonuje się zmian planu finansowego Urzędu Marszałkowskiego w części, w której dokonano 

zmian na dzień 3 kwietnia 2024 roku, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

WICEMARSZAŁEK  

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO  

 

   RENATA JANIK 

 

 

 

 

 



Załącznik  

do Zarządzenia Nr 45/24  

Marszałka Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 3.04.2024 roku 

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2024 ROKU 

  

 

WYDATKI 

 

   

 03 kwietnia 2024 

     
Realizuje: Departament IT 
Koordynuje: Departament IT 
 

Dział 720 - Informatyka 

Rozdział 72095 - Pozostała działalność - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   363 000,00   350 000,00 713 000,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   363 000,00   350 000,00 713 000,00 

Nagrody konkursowe  4190 60 000,00     60 000,00 

Zakup materiałów i wyposażenia  

Udostępnienie zasobów informatycznych w ramach Systemu Informacji 

Przestrzennej Województwa Świętokrzyskiego (1c327) 
4210 10 000,00     10 000,00 

Zakup usług remontowych  

Udostępnienie zasobów informatycznych w ramach Systemu Informacji 
Przestrzennej Województwa Świętokrzyskiego (1c327) 

4270 1 000,00     1 000,00 

Zakup usług pozostałych  

Udostępnienie zasobów informatycznych w ramach Systemu Informacji 

Przestrzennej Województwa Świętokrzyskiego (1c327) 
4300 32 000,00     32 000,00 

Zakup usług pozostałych  4300 100 000,00     100 000,00 

Zakup usług pozostałych  

Utrzymanie i rozwój Systemu Informacji Przestrzennej Województwa 

Świętokrzyskiego (1c210) 
4300 0,00   350 000,00 350 000,00 

Zakup usług pozostałych (z budżet jst)  

Koncepcja projektu Informatyzacja Placówek Medycznych Województwa 

Świętokrzyskiego – II (1c005) 
4300 160 000,00     160 000,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE   950 000,00 350 000,00   600 000,00 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   950 000,00 350 000,00   600 000,00 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  

Utrzymanie i rozwój Systemu Informacji Przestrzennej Województwa 

Świętokrzyskiego (1c210) 
6060 950 000,00 350 000,00   600 000,00 

OGÓŁEM   1 313 000,00 350 000,00 350 000,00 1 313 000,00 

 


